CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO19.9 , DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HEBER RAMOS DE FREITAS, matrícula nO 19.257, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-l3, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como NOMEA-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, na Liderança de Governo. (RQ).

2 - EXONERAR LEO OLIVEIRA VAN HOLTHE, matrícula nO 16.861, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, da Liderança do Governo, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (CC).

Deputado

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 15:39:00 9 de abril de 2013 - SLMP

	00000001